平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月２日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

平成２５年
１２月１７日

原案可決

議案第１２３号

議案第１２４号

議案第１１７号

議案第１２７号

議案第１１８号

議案第１２１号

議案第１２２号

議案第１２６号

平成２５年度飛騨市簡易水道事業特別会計補正予算（補正第３号）

平成２５年度飛騨市水道事業会計補正予算（補正第３号）

平成２５年度飛騨市国民健康保険病院事業会計補正予算（補正第２
号）

議案第１３６号

議案第１３７号

議案第１３８号

平成２５年度飛騨市国民健康保険特別会計補正予算（補正第２号）

飛騨市急傾斜地崩壊対策事業分担金徴収条例の一部を改正する条
例について

平成２５年度飛騨市介護保険特別会計補正予算（補正第３号）

指定管理者の指定について（飛騨市神岡広域総合交流促進施設（Ｍ
プラザ）、飛騨市流葉自然休養村オートキャンプ場、飛騨市流葉自然
休養園コテージ、飛騨市流葉自然休養園管理センター）

指定管理者の指定について（古川町農産物直売施設）

議案第１３３号

指定管理者の指定について（森茂牧場）

指定管理者の指定について（飛騨河合飛騨牛繁殖センター）

平成２５年度飛騨市一般会計補正予算（補正第３号）

議案第１２８号

上程議案・議決結果

　　　今回上程された議案、および議決結果は下記のとおりです。

飛騨市税条例の一部を改正する条例について議案第１１５号

議案第１１６号
低開発地域工業開発地区の指定に伴う飛騨市固定資産税の特例に
関する条例を廃止する条例について

議案第１３２号

議案第１２９号

農村地域工業等導入促進法に係る飛騨市固定資産税の特例に関す
る条例を廃止する条例について

飛騨市積立基金条例の一部を改正する条例について

指定管理者の指定について（飛騨市黒内屋内運動場）

指定管理者の指定について（飛騨市古川トレーニングセンター）

指定管理者の指定について（飛騨市サン・スポーツランドふるかわ、
飛騨市古川町森林公園）

議案第１１９号

議案第１２５号

議案第１２０号

指定管理者の指定について（飛騨市星の駅宙ドーム・神岡）

飛騨市小口融資条例の一部を改正する条例について

議案第１３０号

議案第１３１号

議案第１３４号

議案第１３５号

指定管理者の指定について（飛騨古川桃源郷温泉　ぬく森の湯す
ぱーふる）
指定管理者の指定について（飛騨市古川総合交流ターミナル施設
（ホテル季古里））

指定管理者の指定について（飛騨市古川味処施設）

指定管理者の指定について（飛騨古川まつり会館）

議案第１３９号
無線システム普及支援事業飛騨市消防・救急デジタル無線及び消防
指令システム整備工事の請負契約の締結について

議案第１４０号 損害賠償の額の決定について

意見第５号
平成２６年度税制改正における地方税財源の充実確保に関する要望
書